Unterstufe
Mittelstufe
Oberstufe
Abschlussklasse

Unterstufe
Mittelstufe
Oberstufe
Abschlussklasse

Unterstufe
Mittelstufe
Oberstufe

Blockplan 2025 / 2026 Zahntechnik Aachen

Monat

August

September

Oktober

KW

35

36

37

[38

39

40

41

42

43

Zeitraum

27.08. - 19.09.

22.09. - 10.10.

Schultage

4]

Feiertage/sonst.

Tag d. dt. Einheit

BS-ZAHN-51

BS-ZAHN-41

4

BS-ZAHN-31

BS-ZAHN-21

Monat

November

Dezember

KW

44

[45

46

(47

[48

49

[50

[51

52

Zeitraum

27.10. - 07.11.

10.11. - 28.11.

01.12. - 19.12.

Schultage

5

5

5|

5

5

5

Feiertage/sonst.

prakt. Gesellenprifungen 10.11. - 12.12.

BS-ZAHN-51

Weihnachtsferien

BS-ZAHN-41

22.12.24 - 06.01.25

BS-ZAHN-31

BS-ZAHN-21

Monat

Januar

Februar

Marz

Kw

[3

l4

6

|7

[9

10

Zeitraum

07.01. - 23.01.

26.01. - 13.02.

18.02. - 06.03.

Schultage

]

5

5

5

Feiertage/sonsi

Weihn.-ferien

Karneval

Karneval

BS-ZAHN-51

BS-ZAHN-41

BS-ZAHN-31




Unterstufe
Mittelstufe
Oberstufe

Unterstufe
Mittelstufe
Oberstufe

Blockplan 2025 / 2026 Zahntechnik Aachen

Monat

April

Mai

KW

11

[12

[15

16 [17

19

[20

Zeitraum

09.03. - 27.03.

30.03. - 10.04

13.04. - 30.04.

04.05. - 22.05.

Schultage

5

5

5 5

5

4

Feiertage/sonst.

Osterferien

GP Teil 1

Chr. Himmelf.

BS-ZAHN-51

4

BS-ZAHN-41

BS-ZAHN-31

Monat

Juni

Juli

KW

21

22

[23 [24

25

26 27

28

30

Zeitraum

27.05. - 12.06.

15.06. - 03.07

Schultage

4]

5| 5 5

Feiertage/sonst.

Pfingsten

Fronleichnam

Sommergesellenpriifung Teil2

Sommerferie

BS-ZAHN-51

5(20.07.

BS-ZAHN-41

5 5 5

BS-ZAHN-31




