Blockplan 2025 / 2026 Zahntechnik Aachen

	Monat	August		September				Oktober				
	KW	35	36	37	38	39	40	41	42	43		
	Zeitraum 2		27.08	8 19.09.		22.09 10.10.						
	Schultage	3	5	5	5	5	4	5				
	Feiertage/sons	t.					Tag d. dt. Einl	heit				
Unterstufe	BS-ZAHN-51											
Mittelstufe	BS-ZAHN-41					5	4	5				
Oberstufe	BS-ZAHN-31											
Abschlussklasse	BS-ZAHN-21	3	5	5	5							
	Monat	November					Dezember					
	KW	44	45	46	47	48	49	50	51	52	1	
	Zeitraum	27.10.	- 07.11.	10.11 28.11.			01.12 19.12.					
	Schultage	5	5			5	5	5	5			
	Feiertage/sons	t.		prakt. Geselle	nprüfungen 10	0.11 12.12.						
Unterstufe	BS-ZAHN-51						5	5	5	Weihnachtsferien		
Mittelstufe	BS-ZAHN-41									22.12.24	- 06.01.25	
Oberstufe	BS-ZAHN-31			5	5	5						
Abschlussklasse	BS-ZAHN-21	5	5									
	Monat	Januar			Feb			ruar		März		
	KW	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
	Zeitraum	07.01 23.01.			26.01 13.02.		•		18.02 06.03.			
	Schultage	3	5	5	5	5	4	3	5	5		
	Feiertage/sons	Weihnferier	1				Karneval	Karneval				
Unterstufe	BS-ZAHN-51				5	5	5					
Mittelstufe	BS-ZAHN-41							3	5	5		
Oberstufe	BS-ZAHN-31	3	5	5								

Blockplan 2025 / 2026 Zahntechnik Aachen

	Monat					April			Mai		
	KW	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	Zeitraum		09.03 27.03.	,	30.03 10.04		13.04 30.04.		. 04.05.		- 22.05.
	Schultage	5	5	5			5	5	4	5	4
Feiertage/sonst.		t.			Osterferien				01. Mai	GP Teil 1	Chr. Himmelf.
Unterstufe	BS-ZAHN-51									5	4
Mittelstufe	BS-ZAHN-41						5	5	4		
Oberstufe	BS-ZAHN-31	5	5	5							
	Monat			Ju	ıni		Juli				
	KW	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
	Zeitraum		27.05 12.06.				15.06 03.07		06.07 17.07.		
	Schultage	5	3	4	5	5	5	5	5	5	
	Feiertage/sons	t.	Pfingsten Fronte		onleichnam		Sommergesellenprüfung Teil2				Sommerferier
Unterstufe	BS-ZAHN-51	5							5	5	20.07.
Mittelstufe	BS-ZAHN-41					5	5	5			
Oberstufe	BS-ZAHN-31		3	4	5						